農 林 水 産 大 臣　殿

（農林水産省 東北農政局長 経由）

　標記について、中山間ふるさと・水と土保全対策事業実施要綱第６の規定に基づ

き、別紙のとおり提出します。

青 農 整 第 ６ ５ 号

令和３年 ４月 12 日

　　　　令和２年度中山間ふるさと・水と土保全対策事業基金元本増減及び

　　　　事業実施に係る経費等に関する実績報告

青森県知事　　三　村　申　吾

別紙

１．基金元本の増減

※基金元本のうち地方債は購入額で記載

２. 運用益の支出

３．事業実施に係る経費の支出

推 進 事 業 14,285 13,791 △494 集落活動等

実証事業

38 0 県外視察等

合 計 14,876 14,382 △494

調 査 研 究 事 業 553 553 0

研 修 事 業 38

(単位 ： 千円)

区 分 当年度予算額 当年度実績額 増　減　額 備　　考

(単位 ： 千円)

当年度運用益
実　 績 　額 基本元本繰入 当年度支出額

6,732 △ 7,650 14,382

運用益は地方債額面額で算出
400,000×1.010%  地方債(共同債)
263,067×0.990%　地方債(大阪府債) 4～9月分
253,067×0.990%　地方債(大阪府債) 10～3月分
※地方債売却益　137,169円　を含む

備　　考

663,004 0 7,650 655,354

合　　計 663,004 0 7,650 655,354

(単位 ： 千円)

区　　分
前年度まで
の基金元本

当年度の
増　　額

当年度の
減　　額

合　　計 備　考

ふる水基金

　農 林 水 産 大 臣　殿

（農林水産省 東北農政局長 経由）

青森県知事　　三　村　申　吾

青 農 整 第 ６ ５ 号

令和３年 ４月 12 日

　　　　令和２年度中山間ふるさと・水と土保全推進事業基金元本増減及び

　　　　事業実施に係る経費等に関する実績報告

　標記について、中山間ふるさと・水と土保全推進事業実施要綱第６の規定に基づ

き、別紙のとおり提出します。

別紙

１．基金元本の増減

※基金元本のうち地方債は購入額で記載

２. 運用益の支出

(単位 ： 千円)

３．事業実施に係る経費の支出

保全活動支援事業 0 0 0

合 計 499 499 0

保全ﾈｯﾄﾜｰｸ推進事業 0 0 0

保全活動推進事業 499 499 0 啓発普及誌購入、写真展開催

(単位 ： 千円)

区 分 当年度予算額 当年度実績額 増　減　額 備　　考

当年度運用益
実　 績 　額

備　　考
基本元本繰入 当年度支出額

900 401 499
運用益は地方債額面額で算出
90,933×0.99%  地方債

合　　計 92,686 401 0 93,087

棚田基金 92,686 401 0 93,087

(単位 ： 千円)

区　　分
前年度まで
の基金元本

当年度の
増　　額

当年度の
減　　額

合　　計 備　考

	●ふる水
	●別紙ふる水
	●棚田
	●別紙棚田

	●ふる水
	●棚田